
UCHWAŁA NR XXXII/371/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 maja 2017r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się wybór:  

1) radnego Stanisława Kowalika na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkaniowej; 

2) radnego Marka Bony na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska. 

§ 2. W Uchwale Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 

2014r., w § 1 uchyla się pkt 2 i 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 395FBDCB-DE54-4342-896E-1397EA6FFBF4. Podpisany Strona 1




